県庁生協発第３７号

                               令和６年６月７日

 各 協 力 委 員 殿

                       茨城県庁生活協同組合

                                理事長職務執行者

副理事長 須之内浩二

組合員ふれあい事業「カヌー体験」の実施について

 生協事業の運営につきましては、日ごろ格別のご協力をいただき厚くお礼申し上げます｡

 令和６年度組合員ふれあい事業「カヌー体験」を、下記のとおり開催いたします。未経験の方や

小さなお子様でも参加できる、夏の冒険にぴったりの企画となっておりますので、貴所属組合員の

皆様にご周知くださるようお願いします。

記

１ 日  時     令和６年８月３日（土）午前９時００分より

２ 集合場所     御前山ダム公園

           〒311-4617 常陸大宮市上伊勢畑 1056-2

３ 体験内容     御前山ダムアクティビティ「カヌー体験」

           ※アクティビティ主催者 常陸大宮市

御前山ダムアクティビティ事務局

           （日 程）

９：００  受付開始 （御前山ダム公園）

             ９：１５  ダムへ送迎開始

             ９：２０  開催場所着 着替え（更衣室ﾃﾝﾄ内）

             ９：３０  講習と安全について説明

             ９：４５  体験（広大な湖を優雅に周遊）

１１：００  体験終了・着替え等

１１：３０  受付場所へ送迎・自由解散     （申込フォーム）

４ 応募資格      組合員及びその家族（４歳以上）

及び募集定員    定員：２０名

      応募者数が募集定員を超えた場合、抽選により参加者を決定します。

            なお、抽選結果は７月５日ごろを予定しております。

５ 参加費       １名  ２，４００円（小学生以下 １,２００円）

６ 申込方法      別紙申込書または生協ＨＰ申込フォームにて６月２８日（金）午後５時

及び申込締切日   までに生協事務室まで申し込みください。

７ 注意事項その他

 ①一人乗りカヌーの使用制限

  10 歳以上かつ身長 130cm 以上の者に限る。

  ただし、上記の者であっても、二人乗りカヌーを選択することは可能。

  なお、カヌーの台数に応じて、一人乗りと二人乗りのそれぞれの人数を調整させていただく

ことがあります。

②多少の雨でも開催になりますが悪天候などで開催が出来ない場合は、前日の夕方までにご連

絡いたします。

③水面での体験活動ですので濡れても良い動きやすい服装で、タオル・全身の着替えもご用意

ください。（体験場所に、男女別更衣室用簡易テントがあります）なお、集合場所までの送

迎の車は、濡れたままでのお乗りになることができます。

④足元はかかとまで固定してある濡れても良い靴をご用意ください。ウォーターシューズ、

古いスニーカー、クロックス系など。ビーチサンダルなど脱げやすいものは不可。

⑤熱中症予防・日焼け防止のため、帽子をお持ちください。

⑥コンタクトレンズの方は使い捨てコンタクトレンズ、眼鏡の方は眼鏡バンドをご用意ください。

⑦自然の中にあるため、虫が多く飛んでいます。虫よけスプレー等各自対策をお願いいたします。

⑧貴重品等は、ご自身の責任で管理願います。万が一事故等があっても責任は負いかねます。

申し込み先・問い合わせ先      茨城県庁生活協同組合 管理課

〒310-8555 水戸市笠原町９７８番６ TEL 029(301)6150  FAX 029(301)6159

＜ U R L ＞ https://www.fureai-iks.com  ＜E-mail＞ iks@fureai-iks.com

組合員ふれあい事業「カヌー体験」申込書

〇開 催 日 令和６年８月３日(土)              茨城県庁生活協同組合

〇申込締切日 令和６年６月２８日(金)          FAX０２９－３０１－６１５９

所属電話番号               携帯電話

所 属 名 組合員番号 氏  名 カヌーの希望 区  分
10 歳未満かつ

身長 130cm 未満

に該当する方

   一人乗り・二人乗り
大 人

（     歳）

   一人乗り・二人乗り
大人・小学生以下

（     歳）

   一人乗り・二人乗り
大人・小学生以下

（     歳）

   一人乗り・二人乗り
大人・小学生以下

（     歳）

※傷害保険に加入しますので氏名はフルネームで、年齢の記入もお願いします。

 また、大人（中学生以上）・小学生以下のいずれかに〇をお願いします。

（こちらの保険は地震・放射能の被害には対応しておりません。）

https://www.fureai-iks.com/